seke, Johannem Tolford, Johannem Codworth, David 
LandafF, Willelijium Lydford, Thomam Elmer, Thomam 
Braban, Johannem Peryton, Walterum More, Willel- 
mum Innocent, Henricum Canon, Johannem Russel, 
Johannem Brygge, Willelmum Rendale, Thomam Clerk, 
Walterum Nony, Johannem Wedmore, Henricum Ba- 
cone, Thomam Gl*stonbury, Willelmum Bedmystr, 
Thomam Comer, Willelmum Cleve, Robertum Newton, 
Johannem Selwode, Tho. Glouceter, Tho. Paulet, Tho, 
Dapvile, Willelmum Frampton, Johannem Mylverton, 
Johannem Lambroke, Johannem Crosse, Johannem Sut¬ 
ton, Johannem Wellington, Johannem Congresbury, 
Willelmum Pederton, Thom. Toryton, Johannem Bod- 
myn, Walter. Rustely, Johannem Gant, Johannem Taun¬ 
ton, Robertum Exeter, Thom. Worspring, Edvardum 
March, Henricum Langley, Rob. Camel, Johannem 
Canyton et Ricard. Brent, dicti monasterii commonachos 
et confratres, infra dictum monasterium per me persona- 
liter apprensos, 4t0 et 5t0 diebus mensis et anni suprascrip- 
torum, ad comparendum et interessendum coram vobis 
die et loco in vestro mandato contentis, ad omnes et sin¬ 
gulos actus, in eodem negotio electionis requisitos, usque 
ad finalem expeditionem ejusdem, inclusive processuros 
et procedi visuros, prout in vestro mandato plenius con- 
tinetur in specie, nec non omnes alios et singulos, jus 
et voces in hujusmodi electionis negotio se habere pr*- 
tendentes, quia tales personaliter invenire non potui, 
igitur public* citationis edicto, in valvis chori et ecclesi* 
conventualis monasterii pr*dicti affixo et proposito, eo¬ 
dem 5'° die mensis Maii in genere publice et peremptorie 
citavi, ut mandatur. Intimavi etiam omnibus et singulis 
sic citatis, quod sive dictis die et loco, juxta effectum 
citationis hujusmodi, comparuerint, sive non, vos in diet* 
electionis negotio usque ad finalem expeditionem ejus¬ 
dem procederetis, eorum sic citatorum, seu alicujus eo¬ 
rundem contumacia seu absentia in aliquo non obstante; 
et sic mandatum vestrum in omnibus sum humiliter exe¬ 
cutus. In cujus rei testimonium sigillum venerabilis viri 
officialis jurisdictionis de Westlydford apponi procu- 
ravi. Et nos officialis antedictus, ad personalem roga- 
tum dicti domini Nicolai, certificantes sigillum nostrum 
pr*sentibus apposuimus. Dat. 7mo die mensis Maii, an. 
Domini supradict. Ac omnibus et singulis, sic jus et 
voces in hujusmodi electione se habere pr*tendentibus, 
sic, ut pr*fatur, monitis et citatis, in dicta domo capitu¬ 
lari et ad hostium ejusdum s*pius publice pr*conisatis, 
expectatis, et nullo modo comparentibus, nos Frater Tho. 
Pole prior pr*dictus, de consensu et voluntate conventus 
pr*dicti, expresse pronunciavimus eosdem, sic citatos, in 
genere contumaces, et, in penam contumaciarum sua- 
rum hujusmodi, decrevimus ulterius fore procedendum 
in diet* electionis negotio ad omnes et singulos actus in¬ 
clusive habendos in eodem, ipsorum contumacia sive ab¬ 
sentia in aliquo non obstante. Et consequenter venera¬ 
bilis vir M. Hugo Sugar, Legum doctor, pr*dictus, con- 
stitutionem concilii generalis, qu* incipit Quia propter, 
publice legit, ac formas electionum, contentas in eadem, 
exposuit, et etiam publice declaravit. Quibus sic factis, 
nos prior et conventus de et super forma electionis, et 
per quam viam procederetur ad electionem futuri abbatis 
nostri monasterii pr*dicti, tractavimus diligenter, et tan¬ 
dem placuit nobis priori, ac omnibus et singulis confratri¬ 
bus et commonachis supradictis, conventum et capitulum 
facientibus, ut pr*fertur, in diet* electionis negotio, ut 
pr*mittitur, comparentibus, specialiter, nominatim et 
singulatim in hac parte, juxta juris exigentiam, requi¬ 
site, per formam compromissi ad electionem hujusmodi 
futuri abbatis dicti monasterii procedere, et eidem mo¬ 
nasterio de futuro abbate providere. Ac tunc habito in¬ 
ter nos tractatu diligenti de personis compromissariis eli- 
gendi, et de pr*sentato eis in hac parte concedendo, de- 
mum placuit nobis priori, ac omnibus et singulis confra¬ 
tribus supradictis sic comparentibus, in hac parte singu¬ 
latim specialiter requisitis, unanimiter, nullo nostrum dis- 
crepante, seu contradicente, quod in novem confratres et 
commonachos nostros monasterii pr*dicti compromitte- 
retur et transmitteretur potestas in eosdem futurum ab- 
batem dicti monasterii nominandi et eligendi, ac nobis 
et eidem monasterio providendi de eodem, cum omnibus 
clausulis necessariis et oportunis. Et deinde tunc ibidem 
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nos prior, et ceteri commonachi et confratres pr®dicti, 
capitulum et conventum in hac parte, ut pr®fertur, faci- 
entes, commissariis infrascriptis duntaxat exceptis, singil- 
latim interrogati et requisiti, nullo nostrum discrepante, 
in venerabiles viros, fratres Walterum More, Robertum 
Newton, Thomam Dapervile, Tho. Haselgrove, Johan- 
nem Totford, Johannem Codeworth, Tho. Glastonbury, 
Johannem Selwode et Willelmum Frampton, confratres 
et commonachos nostros